
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/396/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego 
w Łasinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/262/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 19 listopada 2021r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Łasinie. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2021, poz. 5746) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu: 

„6) Groby kombatantów, bohaterów wojennych oraz osób zasłużonych - zwolnione z opłat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 4786


	Uchwała

		2023-07-20T10:28:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




